
ts tAX{JtTA t X 0 1.,| 0 tl' ! C i{é
zÁPAD0eEsKÉ
U N IVEBZITY
V  PTZN I

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

, , Ý ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

AkademickÝ r ok 2014120|5
Miroslav Egr

Podniková ekonomika a management
Finanční hospodaření konkrétního města

Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

Fakulta ekonomická.zčIJ v P|zni

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:
Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejtepší, 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovžni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkoqf postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm: l

1234N
TX!T!
IX!tr!
T!X!!
tr!x!!
tr!XT!
Irxn!
T!X!tr
T!X!!trtrtr!x
!!x!!
!!x!!
T!XTtr
T!XT!
trNXD!
trtrXtr!

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Práce si klade za cí| zhodnotit hospodďení města Holýšov a navrhnout opatření k optimalizaci
obecního rozpočtu. Práce obsahuje řadu formálních nedostatků. V praktické části práce je provedena
podrobná ana|ýzahospodaření města' nicméně v práci schěui podrobné a čísly podložené návrhy na
zmíněnou optimalizaci' autor se pouze zmiňuje o efektivnějším vyuŽíváni dotaci. Práce působí spíše
popisným charakterem a cíl práce |zepovaŽovatza splněný pouze zčásti. Vzhledem k výše
uvedenému hodnotím práci stupněm DoBŘE.



E

tT FAXULTA E|(oNoH|GrÁ
I f ) zopnoocrs*e
L v uiltvEnztrY-
7 v PLzÍ{l

FAKIJLTA EKoNolWo(Á
Katedra Km

otáz|ry a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

l. Jaké dďší možrrosti má obec pro zv.ýšení příjmů svého rozpočtu?

2.Jalrý očekáváte vyvoj obecního rozpočfu v budoucích 5 letech?

V Plzni, dne 15. 5.2015

Metodické poznámky:

l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 uezxy a připomínky k bližšírnu vysvětlení při obhajobě _ dvě až ři otÁzky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU rcjpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stánlcy katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře Qro roz-emáni origit}álu).

_^ ,  / /

%
Podpis hodnotitele


